

Slepý soupis prací stavby

Datum: 6.4.2017

Stavba : 16-3529ZK

Uherskohradišťská nemocnice- Centrální objekty II.etapa

Objednatel : Zlínský kraj
třída Tomáše Bati 21
76190 Zlín

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : Bude určen na základě výběrového řízení

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	13 775 873,46
DPH	21 %	2 892 933,43
Cena celkem za stavbu bez DPH		13 775 873
Cena celkem za stavbu s DPH		16 668 807

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	Cena celkem
UHNCO_SO01	SO 01 Příprava území	0	178 520	37 489	216 009
UHNCO_SO02	SO 02 Venkovní kanalizace	0	2 069 778	434 653	2 504 432
UHNCO_SO03	SO 03 Venkovní vodovod	0	74 410	15 626	90 036
UHNCO_SO04	SO 04 Plynovod	0	223 901	47 019	270 920
UHNCO_SO05	SO 05 Venkovní rozvody NN	0	3 393 355	712 605	4 105 960
UHNCO_SO06	SO 06 Venkovní osvětlení	0	39 940	8 387	48 327
UHNCO_SO07	SO 07 Venkovní rozvody slaboproudu	0	177 817	37 342	215 159
UHNCO_SO08	SO 08 Přípojka tepla	0	560 707	117 749	678 456
UHNCO_SO09	SO 09 Medicinální plyny	0	857 030	179 976	1 037 006
UHNCO_SO10	SO 10 Komunikace a zpevněné plochy	0	577 625	121 301	698 926
UHNCO_SO11	SO 11 Sadové úpravy	0	557 065	116 984	674 049
UHNCO_SO14	SO 14 Úprava hlavního zdroje tepla	0	3 650 725	766 652	4 417 378
UHNCO_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady	0	1 415 000	297 150	1 712 150
Celkem za stavbu		0	13 775 873	2 892 933	16 668 807

Pozn.: oranžově podbarvené buňky uchazeč sám doplní

SLEPÝ SPOUPIS PRACÍ

Rozpočet	SO 01 - SO 14 rekapitulace		823.29
Objekt		SKP	
UHNCO_SO01-SO14	SO 01 - SO 14 rekapitulace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3529ZK	Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Zlínský kraj	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel		Zakázkové číslo	16-3529
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
SO 01 - SO 14 celkem		12 360 873	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH		12 360 873 Kč	

Poznámka :

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v dubnu 2016 pod zakázkovým číslem 16-3529. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Stavba :	16-3529ZK Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty	Rozpočet :
	II.etapa	
Objekt :	UHNCO_SO 01-SO 14 rekapitulace	SO 01 - SO 14 rekapitulace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		Cena
1	SO 01 - příprava uzemí	178 520
2	SO 02 - Venkovní kanalizace	2 069 778
3	SO 03 - Venkovní vodovod	74 410
4	SO 04 - Plynovod	223 901
5	SO 05 - Venkovní rozvody NN	3 393 355
6	SO 06 - Venkovní osvětlení	39 940
7	SO 07 - Venkovní rozvody slaboproudu	177 817
8	SO 08 - Přípojka tepla	560 707
9	SO 09 - Medicinální plyny	857 030
10	SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy	577 625
11	SO 11 - Sadové úpravy	557 065
12	SO 14 - Úprava hlavního zdroje tepla	3 650 725
CELKEM		12 360 873

Slepý rozpočet

Stavba :	Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	UHNCO_SO 01 - SO 14	SO 01 - SO 14 rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
SO 01 - příprava uzemí						
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1 174,00	40,00	46 960,00
		Sejmutí ornice tl. 200 mm:				
		Pod objektem:4020,0*0,2		804,00		
		Pro infrastrukturu:1850,0*0,2		370,00		
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	772,00	55,00	42 460,00
		Rozprostření ornice tl. 200 mm:				
		Pod objektem:4020,0/2*0,2		402,00		
		Pro infrastrukturu:1850,0*0,2		370,00		
3	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	772,00	40,00	30 880,00
		Rozprostření ornice tl. 200 mm:				
		Pod objektem:4020,0/2*0,2		402,00		
		Pro infrastrukturu:1850,0*0,2		370,00		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 174,00	20,00	23 480,00
		Sejmutí ornice tl. 200 mm:				
		Pod objektem:4020,0*0,2		804,00		
		Pro infrastrukturu:1850,0*0,2		370,00		
5	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	3 860,00	9,00	34 740,00
		Rozprostření ornice tl. 200 mm:				
		Pod objektem:4020,0/2		2 010,00		
		Pro infrastrukturu:1850,0		1 850,00		
Celkem za		SO 01 - příprava uzemí				178 520,00
Díl: 2						
SO 02 - Venkovní kanalizace						
6	SO 02 VEN.KANAL	SO 02 Venkovní kanalizace - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	2 069 778,32	2 069 778,32
Celkem za		SO 02 - Venkovní kanalizace				2 069 778,32
Díl: 3						
SO 03 - Venkovní vodovod						
7	SO 03 VEN.VODOV	SO 03 Venkovní vodovod - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	74 410,04	74 410,04
Celkem za		SO 03 - Venkovní vodovod				74 410,04
Díl: 4						
SO 04 - Plynovod						
8	SO 04 PLYNOVOD	SO 04 Plynovod - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	223 900,75	223 900,75
Celkem za		SO 04 - Plynovod				223 900,75
Díl: 5						
SO 05 - Venkovní rozvody NN						
9	SO 05 V.ROZVOD	SO 05 Venkovní rozvody NN - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	2 940 257,23	2 940 257,23
10	PC - CHLAZENI	Úprava chlazení rotační UPS - viz. samostatný soupis prací	soubor	1,00	453 098,00	453 098,00
Celkem za		SO 05 - Venkovní rozvody NN				3 393 355,23
Díl: 6						
SO 06 - Venkovní osvětlení						
11	SO 06 V.OSVĚTLE	SO 06 Venkovní osvětlení - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	39 939,50	39 939,50
Celkem za		SO 06 - Venkovní osvětlení				39 939,50
Díl: 7						
SO 07 - Venkovní rozvody slaboproudu						
12	SO 07 V.R.SLABO	SO 07 Venkovní rozvody slaboproudu - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	177 817,00	177 817,00
Celkem za		SO 07 - Venkovní rozvody slaboproudu				177 817,00
Díl: 8						
SO 08 - Připojka tepla						
13	SO 08 PŘÍ.TEPLA	SO 08 Připojka tepla - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	560 707,34	560 707,34
Celkem za		SO 08 - Připojka tepla				560 707,34
Díl: 9						
SO 09 - Medicinální plyny						
14	SO 09 - VÝKOPY	SO 09 Medicinální plyny-výkopy - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	299 478,24	299 478,24
15	SO 09 MED.PLYNY	SO 09 Medicinální plyny - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	557 551,28	557 551,28
Celkem za		SO 09 - Medicinální plyny				857 029,52
Díl: 10						
SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy						
16	SO 10 KOMUNIKAC	SO 10 Komunikace a zpevněné plochy viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	577 625,03	577 625,03

Slepý rozpočet

Stavba :	Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	UHNCO_SO 01 - SO 14	SO 01 - SO 14 rekapitulace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	SO 10 - Komunikace a zpevněné plochy				577 625,03
Díl: 11		SO 11 - Sadové úpravy				
17	SO 11 SAD.ÚPRAV	SO 11 Sadové úpravy - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	557 065,26	557 065,26
	Celkem za	SO 11 - Sadové úpravy				557 065,26
Díl: 12		SO 14 - Úprava hlavního zdroje tepla				
18	SO 14.5 - ASŘ	SO 14.5 Úprava hlavního zdroje tepla - ASŘ - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	40 417,24	40 417,24
19	PC - ZTI	Zdravotně technická instalace - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	5 335,75	5 335,75
20	PC-PLYNOINSTAL	Plynoinstalace - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	220 745,00	220 745,00
21	PC - SILNOPROUD	Elektroinstalace silnoproudé - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	15 996,00	15 996,00
22	PC-STROJNÍ ČÁST	Strojní část - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	3 265 063,70	3 265 063,70
23	PC - M a R	Měření a regulace - viz.samostatný soupis prací	soubor	1,00	103 167,78	103 167,78
	Celkem za	SO 14 - Úprava hlavního zdroje tepla				3 650 725,47

SLEPÝ SPOUPIS PRACÍ

Rozpočet	VON Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt		SKP	
UHNCO_VON	VON Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
16-3529ZK	Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Náklady na m.j.	
Projektant	GG ARCHICO, a.s.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu		Cenová soustava	RTS
Objednatel	Zlínský kraj	Cenová úroveň	CU 2016/I
Dodavatel	Bude určen na základě výběrového řízení	Zakázkové číslo	16-3529
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Ostatní a vedlejší náklady			
VON CELKEM		1 415 000	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH		1 415 000 Kč	

Poznámka :

Nedílnou součástí Soupisu prací je projektová dokumentace zpracovaná společností GG Archico a.s. v dubnu 2016 pod zakázkovým číslem 16-3529. Položky označené PC nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Stavba :	16-3529ZK Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.e	Rozpočet :
Objekt :	UHNCO_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		Cena
01	VON CELKEM	1 415 000
CELKEM		1 415 000

Slepý rozpočet

Stavba :	16-3529ZK Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:	VON Vedlejší a ostatní náklady
Objekt :	UHNCO_VON VON Vedlejší a ostatní náklady		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01 Celý objekt						
1	00511-1010.00R	Zaměření stavby(sítí) před výstavbou-jednozn.popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 11-1010 Zaměření stavby před výstavbou (sítě ...)	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
2	00511-1020.00R	Vytyčení stavby - jednoznačný popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 11-1020 Vytyčení stavby	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00
3	00512-1010.00R	Vybudování zařízení staveniště - jednoznačný popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 12-1010 Vybudování zařízení staveniště Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště	soubor	1,00	90 000,00	90 000,00
4	00512-1020.00R	Provoz zařízení staveniště - jednoznačný popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 12-1020 Provoz zařízení staveniště Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	soubor	1,00	590 000,00	590 000,00
5	00512-1030.00R	Odstranění zařízení staveniště - jednoznačný popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 12-1030 Odstranění zařízení staveniště Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
6	00521-1030.00R	Dočasné dopravní opatření - jednoznačný popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 21-1030 Dočasná dopravní opatření Do této položky patří náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
7	00521-1040.00R	Užívání veřej.ploch a prostranství-jednoznač.popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 21-1040 Užívání veřejných ploch a prostranství Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
8	00524-1010.00R	Dokumentace skuteč.provedení stavby-jednozna.popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 24-1010 Dokumentace skutečného provedení Do této položky patří náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu	soubor	1,00	70 000,00	70 000,00
9	00524-1020.00R	Geodet.zaměř.skutečného provedení-jednoznač.popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 24-1020 Geodetické zaměření skutečného provedení Do této položky patří náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
10	00526-1010.00R	Pojištění dodavat. a pojištění díla-jednozna.popis určující rozsah prací dle ceníku RTS viz.příloha 005 26-1010 Pojištění dodavatele a pojištění díla Do této položky patří náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, pokud jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	soubor	1,00	70 000,00	70 000,00
11	00526-1020.00R	Bankovní záruky - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 26-1020 Bankovní záruky Do této položky patří náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.	soubor	1,00	105 000,00	105 000,00
12	00528-1010.00R	Propagace (bilbord,pamětní deska) - jednoznačný popis prací dle ceníku RTS viz.popis 005 28-1010 Propagace	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	16-3529ZK Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	UHNCO_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Do této položky patří náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.				

Slepý rozpočet

Stavba :	16-3529ZK Uherskohrad.nemocnice- Centrální objekty II.etapa	Rozpočet:
Objekt :	UHNCO_VON VON Vedlejší a ostatní náklady	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
13	PC-PROVOZ	Opatření zajišťující plynulost provozu v aréálu	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
14	PC-VSTUP	24 hodinový kontrolovaný vstup a příjezd na staveniště v průběhu výstavby	soubor	1,00	300 000,00	300 000,00
	Celkem za	01 Celý objekt				1 415 000,00